
FAKULTET NIs

PIB: 1tlE5fll23

vEtenaosxa angs

1ETIn ilE

Repubfika Srtija

Datum: AL.12.ZO2L

Broj: tffill0t

,\o cs': . - : :.c 116. stov 1. Zokono o jovnim nqbovkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATEiIAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET N15

Referentni broj: OPD-O7O|O2L

Naziv nabavke: Nabavka laborator'rjske opreme

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O21-lS F02-0041343

vrsta ugovora ! naaovi I oobra ! ustuge

Glavna CPVoznaka: 38000000

Naziv predrneta / partije: Partija 1 - Portabl turbidimetar

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 138.OOO,OO Valuta: RSD

Ugovor se dodetjuje priwednom subjektu:

St PERIAB Doo, tr01822498, Milutina Milankovida,25, Beograd (NoviBeograd),11070, srbija

Vrednct urgiovora (bez PDV): 99.985,00

Vrednct ugovolit (sa PDV): 119.982,00

Valuta: ISD

AEKAH

1

AP lleprqa BachrueaHh

ft
olo ,-

b



l'orl.tr i o ;torltt;lktt

N,vtv po',1r;r[.,r

llt'l trroj

Vrsta pclstupka

Broj i datum odluke o sprovodt'n;tr

Procenjena vrednosI

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Duian Kragid

Violeta Miti6

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovii

Ranko Selmii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZTruIT

Nabavka laboratorijskc opreme

oPD-010/021

Otvoreni postupak

L334lL-OL, Ls.LL.aO2L

2.418.000,00

38000000-taboratorijska, optiEka i precizna oprema (osim naoEara)

Nabavka laboratorijske opreme

DA

2O2uS F02-0041343

Javni poziv

L9.LL.2OZL

29.1L.2O2110:00:00



I

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Zahtevi nabavke

Rok isporuke

Naziv zahteva

138.000,00

Gene

L

!!



Podaci o otvaranju

l),rlrrrrr r vr!nt(! olv;rr;rrr;tr '.?C 11 2021 10 00 00

I lcklrtrrr:.;ko olv:rr;rrr;c ponrrr.lrt zavrSeno Lr 29 112021 10.01.54

Broj partilo 1

Naziv partije Partila 1 - Portabl turbldlmetar

Broj pristiglih ponuda I prllava 4

Ponudad Oblik ponude

ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA STOJANOVICA,3, 11000, Samostatno
Beograd (Palilula), Srbija

SUPERLAB DOO, Milutina Milankovi6,a,25, 11070, Beograd (Novi Samostalno
Beograd), Srbija

GOLDEN LAB & ENGINEERING DOO BEOGRAD, Ugrinovadka,118, Samostatno
11080, Beograd (Zemun), Srbija

HANNA INSTRUMENTS D.O.O. Beograd-Stari Grad, PALMOT|6EVA, Samostalno
20 A, 11000, BEOGRAD (STARI GRAD), Srbija

Oznaka / broj ponude

M31-fin|

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podno5enia

26.11.2021. 16:06:09

P21-26283

950t21

1 398

NE

NE

iNE

28.11.2021. 16:38:20

29.11.2021. 08:52:36

29.11.2021. 0942:42

I



a

Analitidki pnkaz podnetih ponuda

BrojpartiJe:1 Podacioceni
Naziv partije: Partija 1 - Portabl
turbidimetar

Ponudad Cena Cena (sa
PDV)

ALFAMED DOO BEOGRAD

Oetali zahtevi

Valuta Rok I nadin Rok
pla6anja isporuke

[danl
RSD 45 dana 45.00

RSD 45 45.00

125275.50 150330.60 RSD 45 dana
nakon
izdavanla
fakture

RSD 45 dana
nakon
isporuke

Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6ania

RSD 45 dana

RSD 45

RSD 45 dana
nakon
izdavanja
fakture

RSD 45 dana
nakon
isporuke

Rok vaZenja
ponude

Rok vaienja
ponude

60

60

GOLDEN LAB &
ENGINEERING DOO
BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

ALFAMED DOO BEOGRAD

GOLDEN LAB &
ENGINEERING DOO
BEOGRAD

HANNA INSTRUMENTS
D.O.O. Beograd-Stari Grad

SUPERLAB DOO

125275.50 150330.60

99985.00 1 19982.00

144342.O0

169997.00

144342.00

169997.00

173210.40

203996.40

60

60

61

SUPERLAB DOO 99985.00 '119982.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broipartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Partija I - Portabl
turbidimetar

Ponuda6 Cena Cena (Ba Valuta
PDV)

30.00

1.00

Rok
isporuke
[danl
45.00

90

173210.40

203996.40 45.00

30.00 61

1.00 90

Strudna ocena I

I



Broj partije

Naziv partije

PonudaC

'SUPERLAB DOO

1

PartiJa I - Portablturbidimetar

Prihvatljivo

DA

Odbijeno ili se ne razmatra

NE

lznos lznos (sa PDV) Valuta

99.985,00 119.982,00 RSD

HANNA INSTRUMENTS D.O.O. Beograd-Stari
Grad

:Ugovor Ce se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje:
su povodom toga preduzete 

I

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda6

HANNA INSTRUMENTS D.O.O. Beograd-Stari
Grad I

Rang Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 99.985,00 RSD

2 Cena ponude. 125.27 5,50 RSD

Bira se

DA

NE

DA NE 125.275,50 150.330,60 RSD

T

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

af



ponudada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikacijom

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponutlad moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", brojgL/L9l

!l


